
S
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 00, Praha 5
zastoupený JUDr. Jiřím Holubem, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje
IČ: 708 91 095
číslo účtu
(dále jen ,,Kupujícř')

a

DOMANSKÝ s.r.o.
Českobrodská 566/2, 198 00 Praha 9
Zastoupená Martinem Domanským, jednatelem
IČ:62914910
Číslo účtu

(dále jen ,,Prodáva/'l'cl"')

uzavírají spolu dle § 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném znění
tuto kupní smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem S-2643/OŘÚ/2018 (dále

jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu užitkové vozidlo
tovární značky Peugeot dle přílohy č. l, která je nedílnou součástí podané cenové
nabídky (dále jen ,,Zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu za podmínek
uvedených dále v této Smlouvě.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že automobily splňují podmínky stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

l



"y

S
Článek II.

Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 516.738,55 KČ bez DPH (slovy:
pětsetšestnácttisícsedmsettřicetosm korun českých, 55/100), tedy 625.235,62 KČ VC.
DPH. Samotné DPH činí 108.497,07 KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu automobilu do místa plnění.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode
dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na
účet prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních
stran.

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání zboží Kupujícímu (po podpisu
předávacího protokolu dle ČI. III. odst. l). Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a
název této Smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu
v době její splatnosti vrátit Prodávajícímu, s uvedením důvodu vrácení. prodávající je
povinen faktum podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.

6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí
Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb.

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

l. prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle
Prodávajícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží
bude sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím. Tento
oboustranně potvrzený protokol bude nedílnou součástí (Přílohou) faktury.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z prodávajícího na Kupujícího okamžikem
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

4. Lhůta pro dodání zboží je maximálně do šesti týdnů od podpisu smlouvy. Za každý i
započatý den prodlení dodání bude účtována smluvní pokuta 0,05% z celkové ceny zboží
S DPH.

2



5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou
dotčena práva smluvních stran na náhradu Škody.

6. Spolu se Zbožím předá prodávající kupujícímu i:
a) návod k obsluze a údržbě automobilu (Zboží);
b) servisní knížku k automobilu (Zboží);
c) technický průkaz automobilu (Zboží) s řádným vypsáním a potvrzením

nezbytných údajů;
d) ev. další nezbytné průvodní doklady vážící se ke Zboží.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše
Kupující Protokol.

Článek IV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

l. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost dle výrobce,
a to počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím.

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví.

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu
a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.

4. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou
obsluhou nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi
nastalými na straně Kupujícího.

5. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo
nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

6. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem
doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení
smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů
a volbě práva.

7. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu
újmy v plné výši.



Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s'jejím obsahem,
že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční
podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem její uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

3. Od této Smlouvy může Kupující jednostranně odstoupit i bez udání důvodu a to až do
okamžiku podpisu předávacího protokolu dle ČI. III. odst. l. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží tři
stejnopisy. Zbylý stejnopis obdrží prodávající.

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l - Specifikace nového vozidla

:"p:"Z:: G)""

:
-B.-C: .u18 -"-

JUDr. jiří Ho ub, ředitel
Krajského úřadu Středočeského kaje

Prodávající
V Prazej

-7 -DG- 21)18

Martin Doman , j dnate
DOMAN Ý s.r.o

DOMANS U G EC,T
KONCCSIONÁŘ PEUGEOT

rrwvvď. do mq nSky.cz
ProvQu>vncl. T(umoČovskä )298,15500 Praho 5
Tel,: ·420 777107 107
Co: 62914910, diĺ: cz6291491o @

Ĺ



Příloha Č. l

Speci/íkuce nového vozidla
PEUGEOT BOXER FURGON L2H2BlueHDI 130 MAN

- vznětový
- Emisní limit EURO 6
- výkon 96 kW
- Převodovka 6 - stupňová
- Pohon - přední
- Délka 5 413 mm
- výška 2524 mm
- ABS, ESP
- Barva - bílá
- Airbag řidiče a spolujezdce
- Posilovač řízení
- Halogenové světlomety
- Přední mlhové světlomety
- Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka
- Nastavitelné sedadlo řidiče
- Loketní a bederní opěrka sedadla řidiče
- Dvoumístné sedadlo spolujezdce
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- Palubní počítač
- Mechanická klimatizace
- Tempomat s omezovačem rychlosti
- Tónovaná skla
- Elektrické ovládání předních oken
- Rádio s dotykovým displejem
- Handsfree sada
- Povinná výbava podle vyhlášky
- Plnohodnotné rezervní kolo - ocelové (zvedák vozidla a klíč na kola)
- Zadní parkovací asistent
- Zadní dvoukřídlé dveře
- Pravé boční posuvné dveře
- Celoplechová přepážka
- Kompletní zimní kola 4 ks' - Tažné zařízení


